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Lördagen den 6 maj är det dags för städdag.
Önskemål om inköp av växter eller dylikt lämnas som vanligt till styrelsen via
marklagschefen.

CONTAINER
En container för blandat avfall finns tillgänglig vid marklag 1 från och med fredagen den
5 maj. Som vanligt gäller naturligtvis att containern inte är avsedd för hushållsavfall,
färg, viwaror ellei elektronik. Containern får inte heller användas för privat bruk
förän städningen av området är slutförd. Se till att träd och grenar finfördelas så att
de inte tar för stor plats.

ELSÄKERHET
Vi kommer att kolla elsäkerheten i samtliga garage och förråd för att se att säkerheten är
ok.

vÄRMEKOMMITTiN
Avläsning av vatten och värmemängdsmätare sker som vanligt under städdagen.
Observera det är viktigt att om du inte själv har möjlighet att vara hemma denna dag
då värmekommitt6n utför avläsningen av din mätare, Iämna då din nyckel till någon
granne så att avläsningen kan göras.

MARKLAG 4
Storstädning av samfällighetslokalen, samt städning runt containern vid marklag 1 efter
avslutad städning sköts av marklag 4.
Även den obligatoriska korvserveringen sköts av detta marklag med start kl 12.30.

MÄLERIARBETEN
Vid besiktningen i höstas kunde vi se att det kvarstod en del mindre måleriarbeten.
Dessa måste måtas klart så fort som möjligt, färg finns. Ni får ha överseende om arbeten
nedan är avslutade eller gjorda eftersom vi inte gjort någon besiktning efter detta.
Vänligen rapportera om nedan är utfört eller är planerat att bli utfört till
i nfo@ berqsioplatan.se

Marklag B, 4st förrådsdorrar, dörren in till källarförrådet samt målning runt om dörren
samt lite vitt kvar på bakre sidan av garaget.

Garage 39-43.

Garage 31-36 det långa garaget.
En gavet ei målaa ettel UätrovLr målas igen. Vindskivor ej målade. plåt ej målad.

rörråd 2g-3L 1 dörr e5 målad (31). Gavel mot willy ej måtad. Plåt ei målad.
Elskåp bör fastsättas och tvättas.

rörråd 35-36. Plåt kvar. Dörrar får målas en gång till.



FöL,ANDE STAR PÅ PROGRAMMET:
o AIla marklag kontrollerar och rensar dagvattenbrunnar. Skopor finns i norra

förrådet.
o Gemensamma hängrännor rensas.
o Tvättning av garageportar.
o Samfätlighetens rabatter underhålls.
o Klippning av träd och buskar runt elskåp,lampor/gatubelysning med mera.
o Varje marklag kontrollerar rötter under asfalt och-sägar, där sä behövs av dem

utmed gångbånornas kanter. Rötterna kommer då att ruttna bort under
asfalten.

o Alla marklag måste se över sina närområden där-gräs och trädgårdsavfall
slängs. Oet-råder totalförbud att slänga avfall i vårt närområde.

. Marklagschefen i varje marklag kontrollerar skador, såsom exempelvis knäckta
kantstenar, skador pB frus och garageväggar etc som uppstått i området i

samband med snörojningen. Se även över andra mark och asfaltsskador som
inte nödvändigtvis behöver ha uppstått i samband med snöröjningen. Dessa
skador rapporteras skriftligen till info@bergsjoplatan.se senast den 15 maj.

Väl mött på städdagen med hälsningar från Styrelsen


